
DIPARTIMENTO DI DIRITTO PRIVATO 
E CRITICA DEL DIRITTO 

Via VI II Febbraio 1848, 2 
35122 Padova 
+39 049 827 3394 
amm.dirprivatocritica@unipd.it 
www .dirprivatocritica. unipd . it 

CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

Decreto Rep. n. 84-/ Zol ~ Prot. n.Y2o 
Anno 2018 Tit. lii Cl. 13 Fase. 1.6 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI PADOVA 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 
attività di ricerca presso il Dipartimento di Diritto Privato e Critica del Diritto - Vincitore 
Dott.ssa Giovanna Pistore 

IL DIRETTORE 

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall'art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della Legge 
240/2010"; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca 
emanato dal Direttore del Dipartimento di Diritto Privato e Critica del Diritto il 21/11/2018 relativo al Progetto 
di ricerca dal titolo "La tutela del lavoro del socio di cooperativa: profili civilistici, previdenziali e assistenziali" 
di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Tremolada Marco; 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Diritto Privato e Critica del Diritto con il quale è stata 
nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale 
di merito: 
1 - Giovanna Pistore punti 72/100 

Art. 2 di dichiarare vincitore della selezione la Dott.ssa: 

I Cognome e Nome 
,- ---
i Pistore Giovanna 

Padova, 1 B o I e. 2018 


